
Município de Itapira – Estado de São Paulo
www.itapira.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itapira

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

SUMÁRIO
Atos Oficiais 2 ........................................................................................................................................................................................... 

Secretaria de Recursos Materiais 3 ...................................................................................................................................................... 

Secretaria de Educação 4 ....................................................................................................................................................................... 

Secretaria de Saúde 10 ........................................................................................................................................................................... 

Poder Legislativo 13 ................................................................................................................................................................................ 

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024                                                  Ano XIII | Edição nº 2040                                                                      Página 1 de 13



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 2 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ATOS OFICIAIS
Atos Oficiais

PORTARIA Nº 1.567/2024

“Rerratifica  a  Portaria  nº
1205/2021 à homologação do
resultado final  e  definitivo do
Concurso  Público  Edital
01/2020  cargo  de  AS  XII  –
Guarda Municipal Feminino”.

MARIO DA FONSECA,  Vice  -  Prefeito  Municipal  de
Itapira em exercício, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO  recurso  da  candidata  VIVIANE
APARECIDA DOS SANTOS LOVATTO  deferido à época,
em razão do estado de gestação no momento da realização
do TAF cuja execução foi reagendada;

CONSIDERANDO  os  relatórios  apresentados  pela
Comissão  Especial  de  Coordenação  e  Acompanhamento,
designada pela Portaria nº 066/2024;

R E S O L V E:
I – Rerratificar a Portaria nº 1205/2021 que homologou

o resultado final  e  definitivo  do  Concurso  Público  Edital  nº
01/2020  do  cargo  de  AGENTE  DE  SERVIÇOS  XII  –
GUARDA  CIVIL  MUNICIPAL  FEMININO,  que  após  a
realização  TAF  -  Teste  de  Aptidão  Física  da  candidata
VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS LOVATTO, conforme
recurso  deferido,  passa  a  ter  uma nova  classificação  final,
conforme  anexo  que  fica  fazendo  parte  integrante  da
presente  Portaria.

II  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ITAPIRA,  em 04  de
novembro de 2024.

MÁRIO DA FONSECA

VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais
da Secretaria de Governo na data supra.

SANDRO CÉSAR OLIVEIRA ALMEIDA

SECRETÁRIO DE GOVERNO
ANEXO I

...........................................................................................................
DECRETO Nº 154, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024

“Autoriza o uso do espaço do
Parque  Juca  Mulato  para
realização do evento PARCÃO.
”

ANTONIO  HÉLIO  NICOLAI,  Prefeito  Municipal  de
Itapira, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o artigo 65, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de
Itapira; e

Considerando  que,  segundo  o  artigo  96,  da  Lei
Orgânica do Município de Itapira, a administração dos bens
municipais cabe ao Prefeito Municipal;

CONSIDERANDO os termos do § 3º do art. 103 da Lei
Orgânica do Município quanto à permissão unilateral; e

CONSIDERANDO,  por  fim,  os  termos  do
Requerimento  protocolado  nesta  Prefeitura  sob  nº
4514/2024;

DECRETA:
Art.  1º  Fica autorizado,  a  título  precário,  o  uso do

espaço do Parque Juca Mulato, no dia 10 de novembro de
2024,  pela  Sra.  Sheila  Moreno  Gerolin  Domingues,  CPF
282.054.898-90, para a realização do evento denominado
“ParCão”.

Parágrafo  único.  O  evento  é  voluntário  e  tem
objetivo  social  e  comunitário,  com  arrecadação  de
materiais de limpeza para UIPA, caminhada do Petálas de
Rosas,  apresentações:  da  Patrulha  Canina,  do  Canil  da
Guarda Civil Municipal de Itapira e de Amparo, e da Polícia
Ambiental.

Art. 2º A permissionária deverá:
I – responsabilizar-se pela segurança dos participantes

do evento;
II –  contratar toda a mão de obra necessária à boa

execução  do  evento,  bem  como  arcar  com  todas  as
obrigações  e  exigências  da  legislação  trabalhista  e
previdenciária,  inclusive  os  encargos  sociais;

III – tomar todas as providências no sentido de serem
cumpridas  rigorosamente  as  normas  de  higiene  e
segurança  no  trabalho;

IV – requerer, junto aos Órgãos competentes, Licença
para a realização do evento pretendido; e

V – zelar pela conservação das dependências do local
solicitado,  arcando com todas  as  despesas  referentes  a
quaisquer danos, eventualmente, causados.

Art. 4º  A permissionária,  durante o evento,  deverá
cumprir as seguintes legislações:

I  -  LEI  MUNICIPAL  №  4.197/07:  é  proibida  a
realização de festividades ou manifestações relacionadas a
“Rave” ou atividades similares dentro do perímetro urbano
e nas áreas de expansão urbana do Município de Itapira;

II  -  LEI  MUNICIPAL  Nº  5.025/13:  é  proibida  a
realização  de  show  pirotécnico  em  ambientes  fechados
(casas  noturnas,  bares,  restaurantes,  boates,  clubes
recreativos  e  similares);

III  -  LEI MUNICIPAL Nº 5.622/17:  é obrigatória a
manutenção  de  uma  brigada  profissional,  composta  por
bombeiros  civis,  durante  a  realização  do  evento;

IV  -  LEI  MUNICIPAL  Nº  5.760/19:  é  proibida  a
utilização de fogos de artifício que causem poluição sonora,
no município de Itapira, tais como bombas e demais fogos
ruidosos;

V - Lei Federal Nº 10.048/00 E Decreto ESTADUAL
nº  5.296/04:  é  obrigatória  a  reserva  especial  para
permanência de pessoas portadoras de deficiências ou com
mobilidade  reduzida  em  eventos  públicos  e  privados



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 3 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

realizados no Município de Itapira;
Art.  4º  Fica  proibido  à  permissionária  dar  outra

destinação ao imóvel ora cedido se não a que determina
este  Decreto,  sob  pena  de  imediata  revogação  pura  e
simples deste ato.

Art. 5º Este decreto entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ITAPIRA,  em 08  de
novembro de 2024.

ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL
Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais

e publicado no Jornal Oficial de Itapira na data supra.
SANDRO CÉSAR OLIVEIRA ALMEIDA
SECRETÁRIO DE GOVERNO

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 1.436/2024

“Designa  membros  para
compor  a  Comissão  de
Monitoramento,  Apoio  e
Controle do PAS (Programa de
Apoio  Social)  e  revoga  a
Portaria  nº  969/2023”

ANTONIO  HÉLIO  NICOLAI,  Prefeito  Municipal  de
Itapira, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Decreto nº 051/2022, que dispõe
sobre o Programa de Municipal de Transferência de Renda –
PAS (Programa de Apoio Social);

RESOLVE:
I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para

comporem a COMISSÃO DE MONITORAMENTO, APOIO
E CONTROLE DO PAS (Programa de Apoio Social), da
Prefeitura Municipal de Itapira:

PRESIDENTE: JOSÉ RENATO PEREIRA DO PRADO CPF
nº 368.218.598-41

MEMBROS:  G ISELE  D IAS  DA  S ILVA  CPF  nº
306.471.878-92

TAMIRES APARECIDA DE SOUZA CPF nº 365.332.058-54
TANIA MARIA SARTORELLI CPF nº 188.151.838-84
JULIEDER OLIVEIRA LINO CPF nº 424.360.038-40
ANDREIA  DOS  SANTOS  FERNANDES  CPF  nº

187.640.958-43
JOSIANNE POMPEU GARCIA CPF nº 303.475.858.84
MAGDA LETÍCIA DE OLIVEIRA CPF Nº 262.623.148-73
II  –  Conceder aos servidores relacionados no item I

desta Portaria a gratificação prevista no inciso VII do artigo
127 do Estatuto Municipal, respeitada a vedação prevista
no § 3º do mesmo artigo, com as alterações introduzidas
pela  Lei  Complementar  Municipal  nº  5.640/17  e
regulamentação  prevista  na  Portaria  nº608/17  e  na  Lei
Complementar nº 5794-19.

III – REVOGAR a Portaria nº 969/2023.
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ITAPIRA,  em 01  de

outubro de 2024.

ANTONIO HÉLIO NICOLAI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais
da Secretaria de Governo na data supra.

SANDRO CÉSAR OLIVEIRA ALMEIDA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

...........................................................................................................

SECRETARIA DE RECURSOS MATERIAIS
Secretaria de Recursos Materiais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS  AQUISIÇÕES  DE  CURATIVOS  PARA
COBERTURAS DE FERIDAS DESTINADAS AO HOSPITAL
MUNICIPAL E REDE BÁSICA DE SAÚDE DE ITAPIRA/SP.

Para os fins e efeitos legais HOMOLOGAMOS todos os
atos  praticados  no  presente  certame  licitatório  e
ADJUDICAMOS  a  presente  licitação  à  empresa  abaixo
relacionada para os  itens  indicados,  com os  respectivos
valores unitários entre parênteses, conforme segue: 

·               CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ nº
04.063.331/0001-21:  Para os Itens 04 (R$ 3,98),  09 (R$
260,00), 11 (R$ 1,18), 15 (R$ 14,00) e 17 (R$ 89,00).

·              COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
LTDA, CNPJ nº 67.729.178/0004-91:  Para o Item 14 (R$
5,50).

·               E X P R E S S M E D I C A L  C O M É R C I O
ATACADISTA E VAREJISTA DE CORRELATOS MEDICOS
LTDA, CNPJ nº 10.761.932/0001-00:  Para o Item 13 (R$
60,00).

·              ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
ME, CNPJ nº 24.479.444/0001-10: Para o Item 03 (R$ 0,89).

·              V.R. VALADARES SUPRIMENTOS LTDA
ME, CNPJ  nº  15.442.606/0001-54:  Para  os  Itens  02  (R$
32,00) e 08 (R$ 55,00).

·              BRAMED COMÉRCIO HOSPITALAR DO
BRASIL LTDA, CNPJ nº 28.345.933/0001-30: Para os Itens
10 (R$ 63,00) e 12 (R$ 1,62).

·              NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA EPP, CNPJ nº 20.956.481/0001-10: Para os Itens 01
(R$ 13,00), 06 (R$ 33,00) e 07 (R$ 9,93).

O item 05 foi considerado revogado e o item 16 foi
considerado fracassado.

Itapira, 06 de novembro de 2024.
Vladen Vieira
Secretário Municipal de Saúde
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0123/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS  AQUISIÇÕES  DE  LANCHES  FRIOS
DESTINADOS  PARA  O  CAFÉ  DA  MANHÃ  DOS
SERVIDORES  DO  MUNICÍPIO  DE  ITAPIRA/SP .



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 4 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para os fins e efeitos legais HOMOLOGAMOS todos os
atos  praticados  no  presente  certame  licitatório  e
ADJUDICAMOS  a  presente  licitação  à  empresa  abaixo
relacionada  para  o  lote  indicado,  com  os  respectivos
valores  unitários  dos  itens  do  lote  entre  parênteses,
conforme segue: 

·              ANDRE LUIZ DE ASSIS ALVES XAVIER
ME, CNPJ nº 46.472.550/0001-04: Para o Lote 01 - Itens 01
(R$ 2,25) e 02 (R$ 3,20).

Itapira, 07 de novembro de 2024.
Rosário Antonio Cicotti
Secretário Municipal de Administração
 
AVISO DE  ABERTURA DE  LICITAÇÃO -  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0126/2024
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais

aquisições de medicamento (Dalinvi – Daratumumabe sc)
destinado para atender ação judicial contra o Município de
Itapira/SP. Data de Abertura: 25 de novembro de 2024,
às 08 horas. Vladen Vieira, Secretário Municipal de Saúde.

 
AVISO DE  ABERTURA DE  LICITAÇÃO -  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0127/2024
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais

aquisições  de  enxoval  hospitalar  (avental  e  campo
operatório) e itens de distribuição individual destinado para
as  Secretarias  do  Município  de  Itapira/SP.  Data  de
Abertura: 25 de novembro de 2024, às 14 horas. Vladen
Vieira, Secretário Municipal de Saúde.

 
AVISO DE  ABERTURA DE  LICITAÇÃO -  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0128/2024
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais

aquisições de medicamentos, insumos e dietas destinados
para atender ação judicial contra o Município de Itapira/SP.
Data de Abertura: 26 de novembro de 2024, às 08 horas.
Vladen Vieira, Secretário Municipal de Saúde.

 
Os editais estarão disponíveis aos interessados através

do site www.itapira.sp.gov.br. Demais esclarecimentos na
Secretaria de Recursos Materiais, das 08h00 às 12h00 e
das 13h30 as 17h00, no endereço Rua João de Moraes, nº
508, Centro, Itapira/SP, ou pelo telefone (19) 3843-9180, ou
pelo  e-mail  licitacoes@itapira.sp.gov.br.  Itapira,  07  de
novembro de 2024.

 
TERMO  DE  PRORROGAÇÃO  DO  CONTRATO  Nº

021/2023, REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
040/2022,  CELEBRADO  ENTRE  A  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAPIRA E A EMPRESA CONSTRUTORA
BRASFORT LTDA - EPP, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
0607/2022.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  para  execução  de  obras  e  serviços  de
construção  de  complexo  de  saúde  (farmácia,  vigilância
epidemiológica e consultórios médicos),  no município de
Itapira/SP, de acordo com o Anexo I – Termo de Referência,

cronograma  físico  financeiro,  planilha  orçamentária  e
projetos,  anexos.  As  partes  de comum acordo resolvem
prorrogar a execução e a vigência do Contrato nº 021/2023,
conforme parecer jurídico, e Ofício da Secretaria de Obras,
com fundamento no artigo 57, §1° inciso II, da Lei Federal
nº8.666/93.  CONTRATADA:  CONSTRUTORA  BRASFORT
LTDA - EPP . Data de assinatura: 04 de Novembro de 2024.
PRAZO: 30 dias

 
TERMO  DE  PRORROGAÇÃO  DO  CONTRATO  Nº

0167/2024,  REFERENTE  À  CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA  Nº  003/2024,  CELEBRADO  ENTRE  A
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  I T A P I R A  E
A  CONSTRUTORA  MARIAH  &  ENGENHARIA  LTDA,
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  089/24.  OBJETO:  
Contratação de empresa especializada para execução de
obras e serviços de construção de um tanque de contato  e
uma unidade de armazenamento e dosagem de hipoclorito
de sódio – sistema de desinfecção da ETE – Estação de
Tratamento de Esgotos de Barão Ataliba Nogueira, neste
município. As partes de comum acordo, conforme parecer
jurídico  e  o  Ofício  da  Secretaria  de  Obras,  resolvem
prorrogar  a  execução  do  Contrato  nº  0167/24,  com
fundamento no artigo 111 ,da Lei  Federal  nº 14.133/21.
CONTRATADA:  CONSTRUTORA  MARIAH  &  ENGENHARIA
LTDA. Data de assinatura 06 de Novembro de 2024 - Prazo
120 dias

 
EXTRATO  DO  CONTRATO  N°  0214/2024,

REFERENTE  AO  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
0111/2024,  PROCESSO  Nº  000259/2024.  OBJETO:
Aquisição  de  lousas  digitais  integradas,  equipamentos
adicionais,  serviços  de  instalação  e  capacitação  de
servidores, destinadas para os centros de educação infantil
e  escolas  de  ensino  fundamental  da  rede  municipal  de
educação do município de Itapira/SP. CONTRATADA: JOÃO
RICARDO  COPETTE  36316576846  –  ME.  Data  da
assinatura: 18 de outubro de 2024 - Vigência: 12 (doze)
meses. Valor: R$ 352.580,04. 
...........................................................................................................

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação

CONVOCAÇÃO CADU Nº 01/2025
Regina  de  Santana  Lago  Gracini,  Secretária

Municipal de Educação de Itapira e nos termos do § 1º, art.
7º do Decreto nº 37, de 01/04/2019, CONVOCA os pais ou
responsáveis pelos menores abaixo descritos para efetivar
a  matricula  do(a)  seu(sua)  filho(a)  em uns  dos  Centros  de
Educação  Infantil  (Creches  Municipais)  ou  Entidades
Conveniadas  disponíveis.
Local de comparecimento: AV. RIO BRANCO, Nº 472 -

CENTRO
****************** Ano Letivo: 2025 ********************

Ordem alfabética:
NOME DA CRIANÇA SÉRIE

DATA DE
COMPARECIMENTO

HORÁRIO

ADAM LISBOA CARVALHO GRUPO I 04/12/2024 16:20

http://www.itapira.sp.gov.br
mailto:licitacoes@itapira.sp.gov.br


Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 5 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

AGATHA VALERIA BARBOSA DE OLIVEIRA BRITTO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:45

ALANA PEREIRA SANTOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:50

ALICE DE OLIVEIRA ALTAFINI GRUPO II 05/12/2024 10:00

ALICE DE SOUZA PEREIRA GRUPO I 04/12/2024 16:35

ALICE LEMOS DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:50

ALICE MARCHIORETTO CECOTTI
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:30

ALICE OLIMPIO OLIVEIRA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:40

ALICIA FERREIRA DA SILVA GRUPO II 05/12/2024 10:10

ALICIA GOMES RODRIGUES
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:00

ALICIA MICAELLY RODRIGUES DA SILVA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 13:00

ALLANA SOFIA DA COSTA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:10

AMELIA ANDRADE DE LIMA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:55

ANA BEATRIZ MARQUES MACHADO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:25

ANA BEATRIZ MARQUES PEREIRA DA SILVA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:40

ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA GRUPO II 05/12/2024 09:05

ANA CLARA DA SILVA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:05

ANA HELENA PANIZOLA GRUPO I 04/12/2024 16:10

ANA LUIZA RUFINO DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:20

ANALU NEVES ANDRADE GRUPO I 04/12/2024 16:00

ANALU ROVIGATI DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:45

ANGELINA FLOR YGGDRI SOUZA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:55

ANNA GABRIELLY GOMES FLORIANO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:35

ANNA LAURA CAMILO TEODORO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:15

ANNA LIZ DOS SANTOS NOBREGA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:35

ANNY ELIZI RODRIGUES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:35

ANTHONY DOS SANTOS NANI DA COSTA GRUPO I 04/12/2024 14:55

ANTHONY GABRIEL BARATELLA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:05

ANTHONY GABRIEL DA SILVA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:55

ANTHONY GABRIEL RODRIGUES DE ARAUJO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:00

ANTONELLA BASTON PICCOLOMINI GRUPO I 05/12/2024 08:10

ANTONELLA VIEIRA DO COUTO BRANDAO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:30

ANTONI PARISI VIDAL
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 17:00

ANTONIO ALEX SILVINO MOREIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:40

ARTHUR CORREA DE SOUZA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:45

ARTHUR EMANUEL CARDOSO DE FREITAS
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:30

ARTHUR FELIPE PEREIRA DE SOUZA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:30

ARTHUR FERREIRA ZANQUETA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:40

ARTHUR GABRIEL DOS SANTOS SILVA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:45

ARTHUR MIGUEL DA SILVA FLAUZINO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:15

ARTHUR MIGUEL FISCHER
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:35

ARTHUR VIOLA XAVIER
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:10

AURORA CELESTE PARDIM DO NASCIMENTO GRUPO I 04/12/2024 13:55

AYLA LIMA DE VASCONCELLOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:25

AYLA SOPHIA DONATTI CARNEIRO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:55

AYLLA MARIA LIMA DA SILVA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:10

AYLLA MENDONA DOS SANTOS GRUPO I 04/12/2024 15:55

BENICIO DE LUCA BATISTA LOURENCO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:45

BENICIO HENRIQUE BRITO DE CARVALHO GRUPO I 04/12/2024 15:45

BENICIO LUCA BARBOSA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:00

BENICIO LUCIO XAVIER
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:25

BENICIO MARQUES MATOS
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:50

BENJAMIN ALMEIDA SOUZA SANTOS DIOGO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:55

BENJAMIN DE SOUZA RACOLTO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:50

BENJAMIN DOS SANTOS WEISS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:25

BENJAMIN GAEL EMILIO ROMEIRO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:10

BENJAMIN GAMES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:15

BENTO DA COSTA HERCULANO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:25

BENTO DE ANDRADE GARDINALI
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:00

BERNARDO EMILIO DOIGO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:30

BERNARDO NASCIMENTO MATTOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:05

BRAYAN FELIPE ALVARENGA RIBEIRO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:35

BRAYAN GONCALVES SILVERIO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:50

BRAYAN SANTANA DE PAULA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:10

BRYAN DOMINIC ANICETO GRUPO II 05/12/2024 09:00

CAMILLY GONALVES FUINI
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:10

CATARINA PIRES DE LIMA DO PRADO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:45

CECILIA BORGES CONSORTE
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:15

CECILIA PELIZER E SILVA GRUPO I 04/12/2024 13:20

CHIARA DA SILVA MORAES
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 13:15

CHLOE MARCONDES PORFIRIO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:40

CLEUBER LUZ PARDIM GRUPO I 04/12/2024 14:15

CORA VIEIRA TAGLIATTI JACHETA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:35

CRISTYAN APARECIDO SILVA DA COSTA GRUPO I 04/12/2024 16:25

DANDARA HELENA ACCESSOR DE FATIMA GRUPO I 04/12/2024 14:40

DANIEL HENRIQUE SANCHES BARBOSA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:25

DAVI ALVES SILVA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:45

DAVI ANAILTON SOUZA DE OLIVEIRA GRUPO I 04/12/2024 14:25

DAVI AUGUSTO DA COSTA MORAES
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:50

DAVI DE PADUA PEDROSO PEREIRA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:25

DAVI FELIPE DE OLIVEIRA ROCHA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:30



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 6 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DAVI HENRIQUE MIGUEL MARCATTI PINTO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:25

DAVI LUCAS VIEIRA DE OLIVEIRA GRUPO I 04/12/2024 13:25

DAVI LUCCA DE FARIA APORTA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:20

DAVI MIGUEL BARRETO DA SILVA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:15

DAVI MORAES CHOI
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:35

DAVI ROBERTO DE ALMEIDA SILVA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:20

DAVI SANTOS DE MORAES CARDOSO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:05

DIANA BUENO DE PAULA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:05

DOMINIC MACIEL AMARO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:05

EDUARDA EMANUELLY ESCOTON
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:40

ELISA VITORIA ALESBAO VIDAL GRUPO I 04/12/2024 14:35

ELLEN GABRIELY DA CUNHA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:45

ELLEN SOPHIA DE SOUZA SANTOS GRUPO II 05/12/2024 10:55

ELLIE MANUELLY COSTA DA SILVA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:45

ELLOA GABRIELLY DA CUNHA GRUPO I 05/12/2024 08:30

ELOA SABBADINI
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:15

ELOAH NAIR LEME DA COSTA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:20

ELOAH VITORIA TENORIO MENDES GRUPO I 04/12/2024 13:35

ELOIZE HELENA RIBEIRO RODRIGUES
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:30

EMANOEL ELEILTON DE JESUS DE SOUZA GRUPO I 05/12/2024 08:20

EMANUEL MATIAS DE ARAUJO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:50

EMILLY VITORIA ROSA GONCALVES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:10

ENDRICK RAVI BARBOSA DE CAMPOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:40

ENRICO DE FREITAS BAREL
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:50

ENZO LUIS SILVA DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:45

ESMERALDA DE MOURA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:20

EZEQUIEL APARECIDO DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:05

EZEQUIEL RAVI ABBATIPIETRO GRUENEWALD
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:55

FELIPE GABRIEL NIETTO CARPANELLI GRUPO I 04/12/2024 14:30

FERNANDA MORAES DE LIMA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:05

GABRIEL DA SILVA GUEDES
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:10

GABRIEL JOSE STORARI DA SILVA GRUPO I 04/12/2024 14:05

GABRIEL LUKAS GOMES FLORIANO GRUPO I 04/12/2024 16:15

GABRIEL SARKIS ROSSI GODOY
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:35

GAEL AUGUSTO ALVES DE OLIVEIRA GRUPO II 05/12/2024 10:40

GAEL AUGUSTO VIEIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:00

GAEL BARBOSA MITESTAINER GRUPO II 05/12/2024 10:50

GAEL FERNANDES REBOUCAS GRUPO I 04/12/2024 15:40

GAEL HENRIQUE RIBEIRO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:35

GAEL MATHIAS AUGUSTO DA SILVA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:45

GAEL PIETRO DE TOLEDO PEREIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:20

GHAEL FERREIRA FELIX
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:05

GIOVANNA AQUINO FERNANDES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:25

GUILHERME GABRIEL BENTO ORSINI GRUPO I 04/12/2024 14:45

GUILHERME TOBIAS BAREL GRUPO II 05/12/2024 11:00

HADASSA VITORIA DOS SANTOS BENTO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:30

HAYLEY LYON SOLEDADE DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:50

HEITOR DE OLIVEIRA TENORIO COSTA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:40

HEITOR HENRIQUE FERREIRA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:15

HEITOR LUIZ DE SOUZA SILVA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:05

HELENA BAPTISTA CRUZ
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:10

HELENA DOMINGUES DONATTI
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:55

HELENA DOS SANTOS TREVILLARI
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:25

HELENA GABRIELY LOURENCO DE SOUZA GRUPO I 04/12/2024 13:30

HELENA LUVISETTO CAVALARI
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:00

HELENA MARTIN LIMA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:50

HELENA RANGEL DE MORAES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:10

HELENA RODRIGUES DA SILVA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:05

HELENA VICTORIA CAMILO TEODORO GRUPO II 05/12/2024 10:20

HELENA VITORIA ARAUJO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:45

HELENA VITORIA LOPES VICENTE
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:55

HELENA ZAGO ADORNO DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:20

HELLENA EDUARDA FIGUEIREDO COGHI
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:40

HELOISA HELENA MARTINS DA SILVA GRUPO II 05/12/2024 09:10

HELOISA JONAS PEREIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:00

HELOISA RAFAELLY DE CARVALHO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:25

HELOISE RODRIGUES AMARAL GRUPO I 04/12/2024 15:20

HENRIQUE FOGACA VIEIRA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:15

HENRIQUE MIGUEL SANTOS ALVES DE OLIVEIRA GRUPO I 04/12/2024 16:05

HENRY EMANUEL OLIMPIO ROQUE
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:35

HENRY GABRIEL RAMOS DA SILVA GRUPO I 04/12/2024 15:50

HENRY VALLIM DE ANDRADE
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:15

HEYTOR RIBEIRO DE ANDRADE GRUPO I 04/12/2024 16:55

HEYTOR RUFINO DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:15

HUGO GABRIEL PEREIRA MORAES
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:10

IGOR LOPES FREITAS
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:40

IRIS HARUMI BAGGINI MOCHIZUKI
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:50

IRIS HELLENA BATISTA DA SILVA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:35

ISAAC BENICIO DE LIMA SILVA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:00

ISAAC PHELLYPE RUFINO MOLINARI
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:15

ISABELA ALVES TRAJANO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:40

ISABELA CASTRO MOREIRA GRUPO I 04/12/2024 15:25

ISABELA CATELAN CHAGAS
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:30



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 7 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ISABELA FRANKLIN DA CUNHA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:35

ISABELLY HELOISA RODRIGUES DOS SANTOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:20

ISABELLY VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:45

ISADORA CLARA COSTA LIBRALON DA SILVA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:50

ISADORA DE PAULO RODRIGUES PRANDI GERALDO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:00

ISIS MANUELLA PEREIRA DE OLIVEIRA GRUPO I 05/12/2024 08:40

ISIS MORAES DA SILVA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 13:05

ISIS VITORIA APARECIDA DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:55

ISIS VITORIA SCOTON DE PAULA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:55

ISRAEL WILLIAN DOS SANTOS ABREU
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:50

IZABELLA FERNANDES FRANCO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:45

JADE DA COSTA NARCISO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:05

JOAO CARLOS BENASSI NETO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:25

JOAO GUILHERME DORTA DE SOUZA GRUPO II 05/12/2024 09:30

JOAO MIGUEL DA CRUZ GRUPO I 05/12/2024 08:35

JOAO MIGUEL DA SILVA LOPES BUENO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:05

JOAO PEDRO MOSCON LAVASSO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:30

JOAO PEDRO TERRAZAN DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:45

JOAQUIM PORTO DELALANA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:25

JOSE LEVY GOMES DA SILVA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:55

JOSE MIGUEL TERRAZAN MIRA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:20

JOSE PEDRO LOPES DA MATTA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:00

JULIA HELENA RAPOSO GRUPO II 05/12/2024 09:25

KALEB ROBLES COUTO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:15

KALUA CRISTINA RODRIGUES ALESBAO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:10

KAUA HENRIQUE FELISBERTO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:10

KEMUEL DA SILVA NUNES
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 11:00

KEMUEL HENRIQUE CARVALHO ADAO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:10

KEMUEL HENRIQUE DUARTE GRUPO I 04/12/2024 14:00

KEVIN HEITOR TEODORO LAMIN
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:45

KHADIJA SOPHIA DOS SANTOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 11:00

LAIS JESUS GUEDES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:55

LAIS NEVES DA PAZ MOREIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:00

LARA CRISTINA DA SILVA QUILZINI
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:20

LARISSA MODENA GARVANI GRUPO II 05/12/2024 09:20

LAURA DE SOUZA DELGADO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:20

LAVINIA COUTO SANTOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:05

LAVINIA FERREIRA DE CAMPOS GUIMARAES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:05

LAVINIA PALMEIRA PAULINO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:40

LEO VITOR BALBINO DE MOURA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 17:00

LEONARDO MIGUEL PIANO DE LIMA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:40

LEONARDO PARADELLO DE LIMA GRUPO II 05/12/2024 09:55

LEVI BERNARDO THEODORO GODOI
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:35

LEVI SAMUEL MATEUS SILVA GRUPO I 05/12/2024 08:45

LIAM DOS SANTOS TORDIM
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:20

LIAM GABRIEL MANTUAN GONCALVES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:35

LIAM LUCIANO BENEGAS MASSENE
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:00

LIVIA HELENA ALVES CANDIDO DE OLIVEIRA GRUPO II 05/12/2024 10:05

LIVIA HELENA DE OLIVEIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:10

LIVIA MARIA DE ALMEIDA MIGUEL GRUPO II 05/12/2024 11:10

LIZ SILVA ZANCHETA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:45

LORENA EMANUELLY ALVES FARIAS
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:05

LORENA EMANUELLY DE GODOI
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:30

LORENA VALENTINA RESENDE PEREIRA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:45

LORENZO DE PAIVA LACERDA GRUPO I 04/12/2024 17:00

LORRANY DA SILVA BINELLO GRUPO II 05/12/2024 10:30

LUAH NICOLLY CARDOZO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:40

LUANA MATTOS BANDONI DIAS
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:35

LUCAS BRESSIANI DOS SANTOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:20

LUCAS DO NASCIMENTO FELIPPE
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:50

LUCAS PALEMIRA DO NASCIMENTO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:40

LUIS CARLOS CARDOSO SOBRINHO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:45

LUIS MIGUEL DE MORAES
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:25

LUISA HELENA SILVA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:40

LUIZ FELIPE PEREIRA COSTA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:50

LUMA SANTOS
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:00

LUNA GABRIELI ELESBAO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:55

LUNA MARIA DE SOUZA ROSSI GRUPO I 05/12/2024 08:50

LYANN VALENTIN DA SILVA PEDROSO GRUPO I 04/12/2024 16:45

MAINA SILVA DE ARAUJO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:45

MAITE ANTONELA SCALE
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:50

MAITE BEATRIZ FARIAS DE MORAES
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:20

MAITE DA SILVA CAMPOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 17:00

MAITE DALALANA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:25

MAITE DO NASCIMENTO BEGHINI
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:20

MAITE EMANUELLE VICENTE MARCONDES
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:10

MAITE GODOI PADILHA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:00

MAITE GUEDES NICOLAI PIARDI
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:00

MAITE HELENA RODRIGUES DOS SANTOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:10



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 8 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MAITE LUISA PUTINI DA SILVA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:45

MAITE MAYSA SARTORIO MOREIRA GRUPO II 05/12/2024 10:15

MAITE SOPHIA MONTAGNOLLI PACHIONI CARDOSO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:00

MAITE STRINGUETI DE SOUZA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:20

MALU CAMPANINI SABADINI GRUPO I 04/12/2024 13:50

MANUELA HELENA DE MORAES
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:05

MANUELLA BALDASSINI DO NASCIMENTO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:35

MANUELLA HELENA ALVES DA LUZ
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:50

MARCELLY OLIVEIRA BASTAO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:55

MARIA ALICE CARNEIRO RUFINO GRUPO I 04/12/2024 14:10

MARIA ALICE DE ALMEIDA BECUSSI GRUPO I 04/12/2024 15:15

MARIA ALICE DE SOUSA MACHADO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:50

MARIA ALICY OLIVEIRA AMBROSINI GRUPO I 05/12/2024 08:55

MARIA CECILIA ALMEIDA SANTOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:35

MARIA CECILIA FRANCALACCI RODRIGUES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:40

MARIA CECILIA GILLI LEAO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:30

MARIA CECILIA MARIANO DA SILVA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:30

MARIA CLARA DELFINO INACIO GRUPO I 05/12/2024 08:15

MARIA CLARA FRANCIOZO PINTO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:25

MARIA CLARA SILVA VIDAL
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:00

MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:15

MARIA EDUARDA EUFRASIO GRUPO I 04/12/2024 13:45

MARIA EDUARDA MILANESI
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:55

MARIA HELENA DA SILVA MARIOTTO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:30

MARIA HELLENA MELO SILVA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:00

MARIA HELOISA MARTINS NOGUEIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:00

MARIA HILLARY SILVA SANTOS
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:00

MARIA ISABELLA MACHADO GRUPO I 04/12/2024 15:00

MARIA JULIA DE SOUZA SILVA MOREIRA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:30

MARIA LUA FERNANDES BASILONI
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:40

MARIA OLIVIA LAZARI
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:30

MARIAH FERNANDA MARCHIORI DA SILVA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:15

MARIAH VIRGINIA DA ROCHA GODOY
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:10

MARIANA VICTORIA DANTAS BERNARDES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:05

MATEUS ALVES RIBEIRO DOS SANTOS
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 11:00

MATEUS CERNI LIMA DE ARAUJO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:20

MATHEUS FERREIRA BERTOLDO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:00

MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO NUNES DA SILVA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:20

MATHEUS HENRIQUE SANTOS GRUPO I 05/12/2024 08:05

MATHIAS ANTONIO ALVES DA LUZ
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:55

MATTEO LUCCA DOS SANTOS FERMINO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 08:30

MATTEO VINICIUS SALUSTIANO PINHEIRO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:20

MAYA CAROLINE DA SILVA OLAVO ANGELO GRUPO I 04/12/2024 14:50

MAYA ELOA DA SILVA NASCIMENTO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:25

MAYA GREY DE BRITO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:10

MAYA HELENA PARREIRA STORARI GRUPO I 04/12/2024 15:30

MAYA MARQUES GONCALVES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:15

MELISSA DA SILVA ARAUJO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:55

MELISSA DESTEFANO BUBULA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:15

MELISSA DIAS ALVES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:30

MELLYSSA MARIA DIAS
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:50

MICAIAS DE SOUZA FERREIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:25

MIGUEL ALVES RIBEIRO DOS SANTOS
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 11:05

MIGUEL FELIPE FERREIRA DOS SANTOS
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:45

MIGUEL HENRIQUE COGHI DE ARAUJO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:30

MIGUEL HENRIQUE SOUZA SILVA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:15

MIGUEL LANZONI REIS
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:50

MIGUEL PARREIRA STORARI
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:15

MIGUEL RODOLFO DOS SANTOS TOLEDO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:25

MIRYÃ FERNANDA BERNARDO DA SILVA GRUPO II 05/12/2024 10:35

MONICA VALENTINA SANTA ROSA CORREA GRUPO I 04/12/2024 16:50

NICOLAS FRANCATTO SARGENTELLI
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:30

NICOLAS PARADELLO DE LIMA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:50

NICOLAS RIBEIRO STETER GRUPO II 05/12/2024 10:45

NICOLLY ANTONIA LOPES DA SILVA GRUPO I 05/12/2024 08:25

NICOLLY DOS SANTOS GRUPO I 04/12/2024 13:40

NOAH CARPANELLI FERNANDES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:15

NOAH GABRIEL MENEZES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:25

NOAH HONORATO LOURENCO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:20

NOAH ROCHA DE SOUZA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:50

NOAH SAMUEL ADAO DE MELO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:10

OLIVIA SIMIONATTO DE OLIVEIRA FRANCO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:40

OTTO LATSKE FILHO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:20

PEDRO HENRIQUE CAMPESTRINI MARQUES
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:40

PEDRO LUCCA DE SOUZA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:15

PEDRO TAFAREL BRAGA RAMOS
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 10:35

PEDRO ZOZIMO DA SILVA RAMONDA GRUPO I 04/12/2024 15:10

PIETRA GABRIELA SANTOS OLIVEIRA CEZAR GRUPO II 05/12/2024 10:25

PIETRA PUGGINA DE OLIVEIRA GRUPO I 04/12/2024 14:20

PIETRO MIGUEL OLIVEIRA PACHECO GRUPO I 05/12/2024 08:00

POLLYANA DA SILVA PEDRO GRUPO II 05/12/2024 09:45

RAEL FELIPE CARRASCO LOPES
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 10:35



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 9 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

RAEL LUCCA VIANA LEAO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:00

RAFAEL MARQUES DE AZEVEDO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 09:35

RAHVI CERQUEIRA DOS SANTOS GRUPO II 05/12/2024 09:50

RAPHAEL AUGUSTO BERTI
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 14:20

RAUL EDUARDO DE ALMEIDA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:05

RAVI BENICIO BARGAS SANTOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:15

RAVI DANIEL DE OLIVEIRA GAIOTTO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:25

RAVI DUARTE DA SILVA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:30

RAVI GABRIEL RODRIGUES BICCIGO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:05

RAVI LUCCA DA SILVA POCO GRUPO I 04/12/2024 16:40

RAVI MIGUEL DUZZI RIBEIRO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:50

RAVI ROBERTO MACHADO LAMIN
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:25

RAYLA ANTONELLA BAPTISTA GRUPO I 04/12/2024 15:05

REBECA CRISTINA PEREIRA PINTO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 16:05

REBEKA VITORIA SILVA GONCALVES
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:10

RHAEL HENRIQUE MONTALVAO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:55

RHAENYRA TEIXEIRA FERRAZ
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:05

RHAVI MIGUEL SERVINO DE ARAUJO
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 13:10

RHEBECA VITORIA SERVINO DE ARAUJO GRUPO II 05/12/2024 11:05

RHYAN BRAYAN DE SOUZA GRUPO II 05/12/2024 09:40

RYAN APARECIDO PADILHA MAZZER
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:45

RYAN RAVI SILVINO IMPEREZ
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:30

RYAN SALES FERREIRA GRUPO II 05/12/2024 09:15

SAFIRA DE OLIVEIRA DA ROSA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:40

SAMUEL LUCAS DA SILVA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:25

SARAH ARAUJO CAZETTA
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 09:20

SARAH DE PAULA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:35

SARAH REIS LEMOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 15:55

SOFIA DA SILVA FERREIRA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:35

SOFIA GABRIELLY SANTANA DA COSTA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:50

SOFIA GALVAO DE SOUZA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:10

SOHANNA MAVIE MARIANO PIEDADE
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 10:10

SOPHIA EMANUELLY LIMA DE SOUZA RODRIGUES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 08:55

SOPHIA HELENA MACEDO DE SIQUEIRA
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 15:40

SOPHIA HELENA OLIVEIRA DOS SANTOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 13:15

SOPHIA HELENA SANTOS DE PAULA
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:55

SOPHIA ISABELLY DOMINGOS FERRAZ
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:25

SOPHIA SILVA RODRIGUES COELHO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 13:55

THEO ANTHONY DA SILVA MIGUEL GRUPO I 04/12/2024 15:35

THEO CAVALLARO MIRA GRUPO I 04/12/2024 16:30

THEO DALALANA DOMINGUES
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:40

THEO DOS SANTOS PEDRO
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:00

THEO EZEQUIEL DO PRADO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:00

THEO LORENZO GONCALVES APOLINARIO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:15

THEO MOLINARI
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 16:30

THEO MORATO RAMOS FARIAS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 09:45

THEO WILLIAM LELIS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 14:35

THOMAS HENRIQUE CRUZ DE SOUZA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 16:15

VALENTINA COELHO BAGAGI
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 13:10

VICTOR SAMUEL ROCHA PEREIRA GRUPO II 05/12/2024 09:35

VICTORIA GABRIELLE MARCELINO LOURENCO
BERÇÁRIO
II

02/12/2024 14:55

VINICIUS DOMICIANO FERRO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:05

VITOR GABRIEL CARDOSO LARA
BERÇÁRIO
II

04/12/2024 08:05

YARA MARIA LONGO
BERÇÁRIO
I

02/12/2024 08:20

YASMIN PIETRA SEBASTIAO LIMA
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 11:00

YURI GABRIEL DE BARROS SANTOS
BERÇÁRIO
II

03/12/2024 10:30

YURI RIGUCCI SANTOS
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 15:55

YURI VALENTIM AGAPITO
BERÇÁRIO
I

29/11/2024 09:35

É importante  frisar,  que os  horários  serão seguidos
rigorosamente,  dessa  forma,  nos  casos  de  ausência  na
escala  acima  estabelecida,  a  Secretaria  Municipal  de
Educação reserva-se o direito, de oferecer a preferência de
escolha ao próximo da lista e assim sucessivamente.

O não comparecimento no dia e horário  agendados
implicará  no cancelamento automático  da solicitação de
vaga e caso o responsável tenha interesse em permanecer
no CADU, a intenção deverão ser registrada na Secretaria
Municipal  de  Educação  em  até  5  (cinco)  dias  úteis,
contados  a  partir  do  primeiro  dia  útil  subsequente  à
chamada pública.

Sem mais,
Itapira, 07 de novembro de 2024.

___________________________________________
Regina de Santana Lago Gracini

Secretária Municipal de Educação
...........................................................................................................



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 10 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

Rua: Dr. José Alves, nº403 – Centro – Mogi Mirim / SP  
CNPJ. 08.996.378/0001-07 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE 

APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 

VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, 

na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos 

aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa 

no dia 15 de Agosto de 2023, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a 

estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no 

endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 

12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / 

Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de 

Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e 

CPF de Filhos menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo 

mencionado acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não 

comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) TEMPORÁRIO(S) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H – REGIÃO II 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24000141 Bertha Daltro Graciani Salviato 40 XXXXX 76 

2 24001515 Karina Tirado Vides 18 XXXXX 90 

3 24002598 Amanda de O. N. Almeida 44 XXXXX 88 

4 24001716 Carina Lavrador da Silva 30 XXXXX 86 

 
 

Mogi Mirim, 08 de novembro de 2024. 
 

Paulo de Oliveira e Silva 
Presidente 

SECRETARIA DE SAÚDE
Secretaria de Saúde



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 11 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

Rua: Dr. José Alves, nº403 – Centro – Mogi Mirim / SP  
CNPJ. 08.996.378/0001-07 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2024 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2024 CONVOCAÇÃO DE 

APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 

VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, 

na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos 

aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa 

no dia 10 de Abril de 2024, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita 

ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço 

mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 12h00, 

para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / Título de 

Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento 

ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos 

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado 

acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no 

prazo acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital. 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

41 25102003 Valdirene Dias de Sousa Santos 53 XXXXX 84 

 
 

Mogi Mirim, 08 de novembro de 2024. 
 

Paulo de Oliveira e Silva 
Presidente 



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 12 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

Rua: Dr. José Alves, nº403 – Centro – Mogi Mirim / SP  
CNPJ. 08.996.378/0001-07 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2023 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 02/2023 CONVOCAÇÃO DE 

APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 

VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, 

na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos 

aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa 

no dia 28 de Agosto de 2023, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a 

estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no 

endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 

12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / 

Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de 

Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e 

CPF de Filhos menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo 

mencionado acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não 

comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: SERVENTE GERAL – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

4 23900076 Clodoaldo Antonio Alexandre 26 XXXXX 42 

 

Mogi Mirim, 08 de novembro de 2024. 

 

Paulo de Oliveira e Silva 

Presidente 



Conforme Lei Municipal nº 5.624, de 09 de agosto de 2017

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano XIII | Edição nº 2040 Página 13 de 13

Município de Itapira - SP | Código de Verificação: 4909-2040
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 59/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 244/2024

Torna-se público que a Câmara Municipal de Itapira,
realizará Dispensa de Licitação Eletrônica, com critério de
julgamento menor preço POR ITEM, na hipótese do art. 75,
inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, para “Aquisição de mesas individuais para uso dos
Vereadores no Plenário da Câmara Municipal de Itapira.

O  Termo  de  Referência  e  anexos  encontram-se  à
d i s p o s i ç ã o  d o s  i n t e r e s s a d o s  n o  s i t e
www.camaraitapira.sp.gov.br – Portal de Compras.

Serão  consideradas  as  propostas  recebidas  até  às
17:30 do dia 13/11/2024, preferencialmente no endereço
e l e t r ô n i c o
http://transparencia.itapira.sp.gov.br:8079/compraseditalc
ou no e-mail: licitacao@camaraitapira.sp.gov.br

Itapira, 08 de novembro de 2024.
JÚLIA MIRIAM ALVES DE SIQUEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
...........................................................................................................

EXTRATO
ATOS DA MESA

ATO DA MESA N° 68/2024, de 05 de setembro de
2024, Convoca servidores efetivos para prestar serviços de
assessoramento nos trabalhos legislativos.

 
ATO DA MESA N° 70/2024, de 10 de setembro de

2024, Revoga o Ato da Mesa nº 66/2024.
 
ATO DA MESA N° 73/2024, de 25 de setembro de

2024, Quarta fase da avaliação de desempenho do estágio
probatório do servidor Anderson Bacchin de Souza.

 
ATO DA MESA N° 74/2024, de 25 de setembro de

2024, Quarta fase da avaliação de desempenho do estágio
probatório do servidor Cristovão Alberto Coloço Filho.

 
ATO DA MESA N° 75/2024, de 30 de setembro de

2024, Quinta fase da avaliação de desempenho do estágio
probatório da servidora Natália Regina Oliveira Santos.

 
ATO DA MESA N° 76/2024, de 30 de setembro de

2024, Terceira fase da avaliação de desempenho do estágio
probatório da servidora Júlia Miriam Alves de Siqueira.

 
ATO DA MESA N° 78/2024,  de 11 de outubro de

2024, Quarta fase da avaliação de desempenho do estágio
probatório do servidor Luís Francisco Modena.
...........................................................................................................

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº234/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 58/2024
CONTRATAÇÃO DIRETA

OBJETO:  Aquisição de mobília e equipamentos para

gabinetes dos Vereadores, Plenário e cozinha da Câmara
Municipal de Itapira.

Para os fins e efeitos legais HOMOLOGAMOS todos os
atos  praticados  no  presente  certame  licitatório  e
ADJUDICAMOS os itens 3,4 e 5 da presente Dispensa de
Licitação Eletrônica para TECMAQ ITAPIRA LTDA ME, CNPJ:
03.688.162/0001-52  no  valor  de  R$976,00  (item  3),
R$340,00 (item 4) e R$474,00 (item 5), com fulcro no artigo
75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Itapira, 07 de novembro de 2024.
LUIS HERMÍNIO NICOLAI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA
...........................................................................................................

http://www.camaraitapira.sp.gov.br
http://transparencia.itapira.sp.gov.br:8079/compraseditalc
mailto:licitacao@camaraitapira.sp.gov.br

	Sumário
	Atos Oﬁciais
	Secretaria de Recursos Materiais
	Secretaria de Educação
	Secretaria de Saúde
	Poder Legislativo

		2024-11-08T20:52:05+0000




